Recordari oportet si parentes ipsi bona evangelica vivendo non im
pleant, adulescentes et adulescentulas difficulter percipere vocationem pos
se, perspicere sacrificiorum necessitatem ferendorum, pulchritudinem metae 
attingendae concipere. Accidit enim in familiis ut primum bonorum evange
licorum experimentum iuvenes faciant tum etiam illius amoris qui Deo sese 
dicat ac ceteris. Pariter necesse est ad responsalem suae libertatis usum in
stituantur ut possint parati esse ad altissimas vivendas spiritales veritates 
suam secundum vocationem. 

Vos obsecramus, christianae domus, ut per precationem vitamque sacra
mentalem Domino coniunctae, sedes sitis vocationibus suscipiendis idoneae. 

Cfr Propositio 48. 
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Bonae voluntatis viris ac feminis 

108. Omnibus viris et mulieribus, qui vocem Nostram audire voluerint, 
hanc protendere volumus invitationem ut vias ad Deum vivum verumque 
ducentes etiam in curriculis signatis vita consecrata inquirant. Hoc testifi
cantur personae consecratae: « Quicumque Christum sequitur, Hominem 
perfectum, et ipse magis homo fit ».258 Quot ex iis inclinatae sunt perguntque 
se inclinare veluti boni Samaritani in fratrum ac sororum innumerabilia 
vulnera quos sua offendunt in via! 

Has respicite a Christo arreptas personas quae in ipsa sui dominatione, 
quam gratia et Dei amor sustentant, remedium demonstrant contra possi
dendi cupidinem ac fruendi et dominandi. Nolite oblivisci charismatum 
quae mirabiles « Dei inquisitores » conformaverunt ac hominum benefacto
res, quae certas straverunt vias iis qui animo sincero Deum quaerunt. Mul
titudinem intuemini sanctorum hoc genere vitae maturatorum, ponderate 
beneficia heri hodieque hominibus ab illis adlata qui Deo se dedicaverunt! 
Nonne egeat orbis hic noster laetis testibus ac prophetis beneiicae Dei amo
ris potentiae? Nonne etiam virorum feminarum que indiget mundus qui vita 
sua atque industria serere pacis ac fraternitatis semina noverunt? 2 5 9 

Consecratis personis 

109. Vobis autem in primis, viri ac feminae consecrati, finem facientes 
Exhortationis huius Nostrae fidentes Nostram intendimus vocem: penitus 
vestram exsequimini Deo factam devotionem, ne huic mundo divinae 
venustatis deficiat radius unde humanae exsistentiae collustratur via. Chri
stiani, in opera huius mundi et curas inserti, sed ad sanctitatem et ipsi vo
cati, in vobis deprehendere debent purificata corda quae per fidem Deum 
« vident » dociles nempe homines Spiritus Sancti impulsui qui expedite pro
grediuntur charismati fideles vocationis ac missionis.